令和４年５月１０日

保護者 様

吉岡町立吉岡中学校

校長 坂本 浩之

体育大会に係るお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮し、下記のよう

に開催したいと思いますので、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 開催日の分散

年間行事予定では、６月２日（木）に開催する予定でしたが、以下のとおり、学年

ごとに別日に開催いたします。

３年生･･････６月１日（水）の午前

２年生･･････６月２日（木）の午前

１年生･･････６月３日（金）の午前

※予備日 ６月８日（水）・１０日（金）の午前

２ 無観客での実施

無観客での実施といたします。保護者や地域の皆様に参観していただくことはでき

ませんので、ご協力をお願いいたします。

また、例年、ＰＴＡ保健体育部の皆様に体育大会のお手伝いをしていただいていま

したが、今回は教職員と生徒のみで運営いたします。